
Emissão : 23/07/2025 09:17:25

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 23/07/2025 a 29/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000747  0129

 Data

 22/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 228,162

 228,162

29/07/2025

 2.01.04.080.01

 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6 

 CX


1,000

 67,960

 67,960

29/07/2025

 2.01.07.060.02

 PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06UN

 CX


1,000

 23,450

 23,450

29/07/2025

 2.01.06.150.01

 PALITO SACHE - CX 2000UN

 CX



Solicitação

 0000000748  0129

 Data

 22/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 12,920

 6,460

29/07/2025

 1.05.02.080.02

 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC



Solicitação

 0000000749  0129

 Data

 22/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 670,740

 670,740

29/07/2025

 3.01.01.320.06

 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT

 BB



Total

 1003,232



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




