Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 23/07/2025 09:17:25

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

Período de Entrega 23/07/2025 a 29/07/2025

Entrega	Produto		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000747 0129 Data 22/07/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		_
29/07/2025	2.01.04.080.01 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X	21,6 CX	1,000	228,162	228,162
29/07/2025	2.01.07.060.02 PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06U	N CX	1,000	67,960	67,960
29/07/2025	2.01.06.150.01 PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	23,450	23,450
Solicitação	0000000748 0129 Data 22/07/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		
29/07/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC	1,010LT FC	2,000	12,920	6,460
Solicitação	0000000749 0129 Data 22/07/2025 Descrição AUT	OMÁTICA - Extra	a Destino		
29/07/2025	3.01.01.320.06 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - E	BB 20LT BB	1,000	670,740	670,740
			Total	1003,232	